
DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

09/03/2023 23:01:20

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   

Página 1 de 1

 0902 

 001

 00138

 00190

 00254

 00255

 00256

 00260

 00287

 00318

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 82,767,289.97

 75,007,053.91

 398,867.19

 89,051.73

 729,846.13

 14,435,250.07

 6,650,417.54

 46,040,773.22

16-FEB-23

27-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

28-FEB-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 226,118,549.76
 226,118,549.76
 226,118,549.76

 003Unidad Ejecutora: SUBGERENCIA AREA TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0902   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


