

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE FEBRERO**



Gestión: 2023 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

0902 BANCO CENTRAL DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 003 SUBGERENCIA AREA TECNICA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00138	01	00001	82,767,289.97	16-FEB-23	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00190	01	00001	75,007,053.91	27-FEB-23	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00254	01	00001	398,867.19	28-FEB-23	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00255	01	00001	89,051.73	28-FEB-23	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00256	01	00001	729,846.13	28-FEB-23	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00260	01	00001	14,435,250.07	28-FEB-23	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00287	01	00001	6,650,417.54	28-FEB-23	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
00318	01	00001	46,040,773.22	28-FEB-23	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ):							226,118,549.76

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ): TOTAL INSTITUCION ( 0902 ):

226,118,549.76

226,118,549.76